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Lausunnon antaminen hallituksen esityksestä eduskunnalle julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi 
 
 
 
 
Evl 14.06.2022 § 40  
  

Kunnilta on pyydetty lausuntoa TE2024-lakiluonnoksesta 27.6.2022 
mennessä. Lakiluonnos on lausuntokierroksella virkamiesesityksenä, sillä 
kaikki lakiuudistuksen yksityiskohdat eivät ole vielä selviä. 
 
Hallitusohjelman mukaan kuntien roolia työllisyyspalveluiden järjestäjänä 
vahvistetaan. Ensimmäisenä toimenpiteenä käynnistettiin 1.3.2021 
työllisyyden edistämisen kuntakokeilut, joissa kokeilukunnat vastaavat osin 
alueensa työ- ja elinkeinopalveluiden tarjoamisesta. Kokemäen kaupunki on 
mukana kuntakokeilussa yhdessä Ulvilan ja Porin kaupunkien kanssa. 
 
Kevään 2021 puoliväliriihessä hallitus päätti jatkaa valmistelua TE-palvelujen 
siirtämiseksi kunnille. Hallitus linjasi, että siirron yhteydessä luodaan 
rahoitusmalli, joka kannustaa kuntia kehittämään toimintaansa työllisyyttä 
edistäväksi siten, että uudistuksella saavutetaan 7 000–10 000 lisätyöllistä. 
Linjauksen mukaan valmistelussa tähdätään siihen, että kunnan vastuuta 
työttömyysturvan perusosan kustannuksista laajennettaisiin ja 
työttömyysturvan ja työttömän palveluun aktivoinnin välinen kytkös 
poistettaisiin. Valtio ja kunnat jakaisivat työvoimapalveluiden rahoitukseen 
liittyvää kustannusvastuuta, jolloin turvattaisiin kuntien kannusteet järjestää 
palveluja myös heikommassa työmarkkina-asemassa oleville.    
 
Uudistuksen on suunniteltu alkavan loppuvuodesta 2024.  
 
Kokemäen kaupungin lausuntoa on valmisteltu yhdessä mm. Porin 
kaupungin kanssa. Lausunnossa viitataan useilta osin myös Kuntaliiton 
lausuntoon. Työllisyys- ja elinkeinopalveluiden siirto kuntiin on odotettu 
uudistus, joka tulee toteuttaa palveluiden vaikuttavuuden parantamiseksi.   

 
Kokonaisuudessaan TE2024- uudistus on toivottu rakenteellinen muutos ja 
palveluiden siirtyminen kuntien vastuulle on merkittävä uudistus, joka antaa 
kunnille suuria mahdollisuuksia. Kuntien yhteinen huoli liittyy esitetyn 
lakimuutoksen soveltuvuuteen kunta-alustalle sekä rahoitusmallin 
kannattavuuteen. Lainsäädännön tulisi mahdollistaa joustavat ja 
asiakaslähtöiset lähipalvelut; nykyisen lainsäädännön siirtäminen 
sellaisenaan kunnan järjestämisvastuulle ei takaa sitä. Esitetty 
yhteistoimintavelvoite ja toiminnan arviointimenettely yhdistettynä 
valtioneuvoston päätösvaltaan muodostavat uuden ohjausmekanismin, joka 
rajoittaa tarpeettomasti kunnallista itsehallintoa.   

 
Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Essi Piirojärvi 

 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta esittää, että kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan 

lausuntoluonnoksen. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.   
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Lisätietoja antaa Hallintojohtaja Essi Piirojärvi, puh. 040 488 6101. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen Kokemäen 

kaupungin lausunnoksi hallituksen esityksestä julkisten työvoima- ja 
yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä koskevaksi lainsäädännöksi. 
 

Käsittely Arto Perttula poistui kokouksesta pykälän päätöksenteon jälkeen. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 

yksimielisesti. 


